
                        全 議 Ｎ 第 ２ ８ 号 

                        平成２９年９月２９日 

各 市 議 会 議 長          殿 

全 国 市 議 会 議 長 会 

                        事務総長 滝本 純生 

 

 

第６５回全国市議会事務局職員研修会の開催について 

 

 標記職員研修会を、下記のとおり開催することといたしました。 

 つきましては、公務御多用の折とは存じますが、貴市議会事務局職員を御派遣ください

ますようお願い申し上げます。 

 なお、準備等の都合がございますので、別添「研修会出欠報告書」により、平成２９年

１２月８日(金)までにＦＡＸで御報告くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 日 時：平成３０年１月１７日(水)～１８日(木) 

       午後１時３０分(１２時３０分から受付開始) 

 ２ 場 所：大田区産業プラザ「大展示ホール」（京急蒲田駅より徒歩３分） 

       東京都大田区南蒲田１－２０－２０ 

 

※ 研修日程、講師等については、別紙日程のとおり予定していますが、講師の都合によ

り変更する場合もありますので、お含みおきください。 

※ 欠席の場合でも、その旨をＦＡＸで御報告ください。 

※ 座席数に限りがありますので、原則として、１市につき２名までとさせていただきま

す。３名以上で参加希望の場合は、出席報告書の提出前に本会へ御相談ください。 

※ 会場において昼食は用意しませんので、大田区産業プラザのウェブサイト内の周辺マ

ップ等を御参照の上、適宜お召し上がりください。なお、会場内は飲食可能です。 

 

 ○担 当：調査広報部 鈴木、邊野喜
べ の き

   電話 ０３(３２６２)２３０３ 

                     ＦＡＸ０３(３２６３)５７５１ 


